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מרכז חדש לנפגעי התעללות: "מודל ייחודי בעולם"
גורמים מקצועיים שטיפלו בילדים נפגעי התעללות, טענו כי קיים כשל

מערכתי בטיפול הולם שיכלול את שלל אנשי המקצוע. קמפוס חדש
בירושלים מתכוון לפתור את הבעיה ולהציב במקום אחד את כל אנשי

המקצוע – החל במשפטנים ושוטרים, וכלה בפסיכולוגים ורופאים

מענה כולל לילדים שספגו התעללות: מתחם חדש בירושלים, שייפתח באופן רשמי
השבוע, ירכז בתוכו את כל גורמי המקצוע והשירותים למען ילדים נפגעי הזנחה

והתעללות: במקום יישבו רופאים, פסיכולוגים, משפטנים, שוטרים, אנשי המועצה לשלום
הילד ועוד, במטרה  לאתר את המקרה בזמן ולתת לילד/ה טיפול מקיף, שראשיתו

בהגשת התלונה והמשכו בקבלת טיפול רפואי-פסיכולוגי משלים.
 

מייסד הקמפוס, פרופ' אשר בן אריה: ''למרכז צפויים להגיע מדי יום כמאה ילדים''. המרכז החדש
צילום: אורן בן חקון

המרכז, קמפוס "חרוב" לילדים, אמור להיות כתובת לעשרות אלפי ילדים ובני נוער. נתוני
מרכז ההגנה של ירושלים (הנותן לילדים הנפגעים ובני משפחותיהם תמיכה ראשונית,

אבחון וחקירה) לשנת 2016, שיעבור גם הוא לקמפוס חרוב, ונתוני משרד הרווחה
מתארים תמונת מצב קשה לפיה אחד מכל חמישה ילדים נפגע מהתעללות והזנחה.
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מספר הילדים החדשים שהגיעו השנה למרכז עמד על 556. בהשוואה לשנים קודמות
זהו מספר שיא של הילדים שהגיעו למרכז.

אחוז גבוה מהילדים המגיעים למרכז הוא בשל פגיעות מיניות. בשנה החולפת 2016,
94% מהילדים שהגיעו חוו פגיעה מינית, ו-6% הנותרים בשל פגיעה אחרת. מבחינת

מגדר, יחס הבנות והבנים שנפגעו מינית כמעט זהה: 272 (52%) הן בנות, ו-249
(48%) הם בנים. עוד עולה מהנתונים כי מרבית הילדים שנפגעו מינית, הן בתוך

המשפחה או מחוצה לה, נפגעו בידי אדם המוכר להם.
 

נבנה בצורה ידידותית לילדים, עם כיתות צבעוניות וחדר אוכל נעים. המרכז החדש צילום: אורן בן חקון

גורמים מקצועיים טענו בעבר כי קיים כשל מערכתי באיתור ילדים נפגעי התעללות
והזנחה. אחת הסיבות היא הקושי הקיים בהעברת המידע השוטף בין גורמי המקצוע
השונים, וכן הצורך לשמור על חיסיון וסודיות, מה שפוגע בסופו של דבר במתן טיפול

לילדים ולהוריהם. כעת, אמור הקמפוס החדש לפתור, לפחות עבור ילדי ירושלים, את
הבעיה.

אחת הדרכים לפתרון היא החללים הפתוחים הרבים במקום, וכן חלונות שקופים שבהם
ניתן לראות את הילדים והצוות. המרחב הפתוח יאפשר לאנשי המקצוע השונים להחליף
ביניהם רשמים. כמו כן, מרכז החירום בקמפוס נבנה בצורה ידידותית לילדים, עם כיתות

צבעוניות וחדר אוכל נעים.
 

מייסד הקמפוס, פרופ' אשר בן אריה: ''לראשונה מתרחש חיבור בין ממשלה, רשות מקומית
ופילנתרופיה'' צילום: אורן בן חקון

"למרכז צפויים להגיע מדי יום כמאה ילדים כדי לקבל את מגוון השירותים", אמר היום
מנכ"ל מכון חרוב ומייסד הקמפוס, פרופ' אשר בן אריה. בנוסף, קיים במקום מרכז חירום
שבו ישוכנו כ-20 ילדים שהוצאו באופן מידי מבתיהם". לדבריו "לראשונה מתרחש חיבור

בין ממשלה, רשות מקומית ופילנתרופיה. שיתופי הפעולה שייווצרו יקדמו הפריה
והעשרה מקצועית של הגורמים המטפלים, ישפרו את הנגשת השירותים ויאפשרו

להעניק לילדים הנפגעים טיפול מקצועי, מקיף וחדשני".

מנכ"ל ג'וינט ישראל, פרופ' יוסי תמיר, הוסיף: "בהיותו מודל ייחודי בעולם, הקמפוס יהיה
אבן שואבת למיטב החוקרים, אנשי המקצוע וסטודנטים. הוא ישמש מרכז מחקרי וטיפולי

ראשון מסוגו, ויהיה בית לחדשנות ייחודית ומובילה".
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